ДО
МИНИСТЕРСТВО ЗА ЗДРАВСТВО

ДИРЕКЦИЈА ЗА ХРАНА

Подрачно одделение – Струмица

Б А Р А Њ Е

За пријавување на објект за промет на храна

Од ___________________________________________________________ со деловно седиште лоцирано на ул.“___________________________________“  број_________ во __________________ и ЕМБ___________________________ и даночен број _____________________.

Одговорното лице-управител на Друштвото е ________________________ со стан на ул.„___________________________“број ______  и лична карта број___ или ЕМБ _______________________________ .

Ве молам да го регистрирате нашиот објект кој е лоциран на ул.“________ _________________________________“ број____________ во _______________ за вршење на дејност, трговска – промет со храна или со следните производи:      ___________________________________________________________________

Ве известувам дека:

1.Објектот одговара за намената, односно ги исполнува условите за промет со храна 

2.Објектот е опремен со потребната опрема за хигиенско чување на храната

3.Воведен е и системот за самоконтрола за трговската дејност, која ќе се врши во објектот

Во прилог Ви доставуваме:

1.Судска регистрација

2.Употребна дозвола на објектот

3.Доказ на сопственост на објектот

4.Список на храната со која ќе се врши промет во објектот

5.Уплатница:треба да се уплатат на име административни такси 400,00 денари на Трезорска сметка, Буџет на РМ, депонент Народна банка 100000000063095, уплатна сметка 840-033-03116, приходна шифра 722313 програма 00

6.Трошоците за инспекциски увид при поднесување пријава за отпочнување со производство и промет на храна и производи и материјали што доаѓаат во контакт со храната, се определуваат со износ од:
(за деловни објекти до 50м2 трошоците се во износ од 2.000,00 денари

(за деловни објекти до 150 м2 трошоците се во износ од 4.000,00 денари

(за деловни објекти над 150 м2 трошоците се во износ од 12.000,00 ден. 

Подносителот на барања и пријави должни се да уплатат средства на жиро сметка на Министерство за здравство-Дирекција за храна
Назив на примачот:Трезорска сметка

Банка на примачот: Народна банка на РМ 100000000063095

Сметка на буџет: 190010043463119

Приходна шифра 723818 Програма :40

_______________200___ година



Б А Р А Т Е Л,

       С Т Р У М И Ц А




______________________   
